

**Årsredovisning**  
för  
**SPAB Inspection AB**  
559224-9824

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Sören Persson, Styrelseledamot  
2025-01-27

Styrelsen för SPAB Inspection AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifterna inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver inspektion, kontroll och försäljning av ställinor.

Företaget har sitt säte i Huskvarna.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning, är lägre än 2023 beroende på behovet av inspektioner och kontroller samt sämre försäljning av ställinor.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 340	2 844	2 840	1 612
Resultat efter finansiella poster	-374	1 082	1 121	202
Soliditet (%)	76,2	72,7	69,6	68,9

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	610 624	690 209	1 350 833
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		690 209	-690 209	0
Årets resultat			-56 882	-56 882
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 100 833</b>	<b>-56 882</b>	<b>1 093 951</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 100 832
årets förlust	-56 882
	<b>1 043 950</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 043 950
	<b>1 043 950</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 340 401	2 844 300
Övriga rörelseintäkter		3 822	663
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 344 223</b>	<b>2 844 963</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-300 918	-18 850
Övriga externa kostnader		-245 538	-294 265
Personalkostnader	2	-1 108 415	-1 368 759
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-56 830	-57 141
Övriga rörelsekostnader		-7 341	-26 416
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 719 042</b>	<b>-1 765 431</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-374 819</b>	<b>1 079 532</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		734	2 773
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>734</b>	<b>2 773</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-374 085</b>	<b>1 082 305</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		308 000	-223 011
Förändring av överavskrivningar		9 203	13 770
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>317 203</b>	<b>-209 241</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-56 882</b>	<b>873 064</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-182 855
<b>Årets resultat</b>		<b>-56 882</b>	<b>690 209</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	56 830
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>56 830</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>56 830</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		189 450	50 875
Övriga fordringar		157 351	160 846
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>346 801</b>	<b>211 721</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 000 000	1 000 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		348 789	1 207 745
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>348 789</b>	<b>1 207 745</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 695 590</b>	<b>2 419 466</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 695 590</b>	<b>2 476 296</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 100 832

610 624

Årets resultat

-56 882

690 209

**Summa fritt eget kapital**

**1 043 950**

**1 300 833**

**Summa eget kapital**

**1 093 950**

**1 350 833**

#### Obeskattade reserver

4

Periodiseringsfonder

250 000

558 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

9 203

**Summa obeskattade reserver**

**250 000**

**567 203**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

143 989

307 680

Övriga skulder

100 362

101 986

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

107 289

148 594

**Summa kortfristiga skulder**

**351 640**

**558 260**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 695 590**

**2 476 296**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	285 707	285 707
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>285 707</b>	<b>285 707</b>
Ingående avskrivningar	-228 877	-171 736
Årets avskrivningar	-56 830	-57 141
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-285 707</b>	<b>-228 877</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>56 830</b>

**Not 4 Obeskattade reserver**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Periodiseringsfond 2021		33 000
Periodiseringsfond 2022		235 000
Periodiseringsfond 2023	250 000	290 000
	<b>250 000</b>	<b>558 000</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	3 012	1 339

Huskvarna 2025-01-24

*Sören Persson*  
Sören Persson  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-24

*Isak Olofsson*  
Isak Olofsson  
Auktoriserad revisor
